Federagéo de Automobilismo de Séo Paulo

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 13:35:44

Autédromo de Interlagos 4,309 km

18/04/2025 13:35 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 42,511 26.504 2:16.884 +31.677  13:40:55.812
(97) LUCAS PAIVA 2 42.776 40.932 26.447 1:50.155 +4.948  13:42:45.967
1 39.694 25.491 2:13.263 +30.349  13:50:10.947 3 40.853 40.434 26.355 1:47.642 +2.435  13:44:33.609
2 40.543 38.589 25611 1:44.743 +1.829  13:51:55.690 4 41.193 40.355 26.627 1:48.175 +2.968  13:46:21.784
3 40.194 38.178 25.311 1:43.683 +0.769  13:53:39.373 5 49.907 40.027 26.193 1:56.127 +10.920  13:48:17.911
4 39.646 38.078 25.190 13:55:22.287 6 39.981 39.535 26.031 1:45.547 +0.340  13:50:03.458
p5 41.886 44523 2:06.180 +23.266  13:57:28.467 7 40.373 39.112 25.722 :45. 13:51:48.665
8 40.818 41.550 25.602 1:47.970 +2.763  13:53:36.635
(77) RODRIGO ROCHA 9 40.749 38.810 25.870 1:45.429 +0.222  13:55:22.064
1 53.915 34.921 2:33.474 +50.357  13:41:21.454 10 42.760 39.282 25.641 1:47.683 +2.476  13:57:09.747
2 41.049 38.457 25.528 1:45.034 +1.917  13:43:06.488 11 43.527 48.938 25.809 1:58.274 +13.067  13:59:08.021
3 39.697 38.405 25.487 1:43.589 +0.472  13:44:50.077 12 40.018  1:06.044 26.232 2:12.294 +27.087  14:01:20.315
4 39.664 37.994 25.459 13:46:33.194 13 40.376 43.096 25.839 1:49.311 +4.104  14:03:09.626
p5 40.893 44.185 2:09.427 +26.310  13:48:42.621 14 42.043 43.014 25.880 1:50.937 +5.730  14:05:00.563
15 1:11.425 47.936 25.976 2:25.337 +40.130  14:07:25.900
(45) PAULO WILLEMANN
1 39.979 25,695 2:12.655 +29.050  13:45:33.031 (4) HENRIQUE KRUGER
2 40.164 39.139 26.410 1:45.713 +2108  13:47:18.744 1 44.860 26.718 2:22.328 +37.052  13:40:54.684
3 39.784 39.078 25.460 1:44.322 +0.717  13:49:03.066 2 45.302 41.621 26.149 1:53.072 +7.796  13:42:47.756
4 39.673 39.016 25.479 1:44.168 +0.563  13:50:47.234 3 40.798 42.753 26.161 1:49.712 +4.436  13:44:37.468
5 39.902 38.591 25.396 1:43.889 +0.284  13:52:31.123 4 40.545 40.107 25.959 1:46.611 +1.335  13:46:24.079
6 39.514 39.199 26.412 1:45.125 +1.520  13:54:16.248 5 43.554 40.545 26.073 1:50.172 +4.896  13:48:14.251
7 39.482 38.447 25.676 13:55:59.853 6 41.419 40.137 25.869 1:47.425 +2.149  13:50:01.676
P8 42.043 49.479 2:17.450 +33.845  13:58:17.303 7 39.953 39.489 25.995 1:45.437 +0.161  13:51:47.113
9 39.399 25.517 6:36.295  +4:52.690  14:04:53.598 8 40.595 39.877 26.085 1:46.557 +1.281  13:53:33.670
10 39.615 38.667 26.090 1:44.372 +0.767  14:06:37.970 9 40.061 39.310 26.153 1:45.524 +0.248  13:55:19.194
10 39.953 39.441 25.882 13:57:04.470
(15) ALEXANDRE LOUZA p11 1:18.799 45.547 2:44.151 +58.875  13:50:48.621
1 39.117 25.938 2:02.265 +18.026  13:52:47.152 p12 43.104 4:48.504  +3:03.228  14:04:37.125
2 40.635 38.731 25.859 1:45.225 +0.986  13:54:32.377
3 40.148 38.452 25.639 13:56:16.616 (36) MANU CLAUSET
4 39.927 38.381 26.215 1:44.523 +0.284  13:58:01.139 p1 42.048 40.431 1:55.890 +0.886  13:39:39.266
p5 40.804 39.366 1:53.864 +9.625  13:59:55.003 p2 40.293 3:52.415  +2:06.411  13:43:31.681
6 39.647 25.806 4:42.035  +2:57.796  14:04:37.038 3 40.760 26.225 4:57.968  +3:11.964  13:48:29.649
7 41.849 38.490 25.579 1:45.918 +1.679  14:06:22.956 4 41.827 40.406 25.713 1:47.946 +1.942  13:50:17.595
5 40.645 42.568 25.894 1:49.107 +3.103  13:52:06.702
(44) PAULO JORGE 6 40.514 39.631 26.019 1:46.164 +0.160  13:53:52.866
1 42.296 26.460 2:20.809 +36.540  13:40:55.074 7 40.771 39.813 25.420 13:55:38.870
2 42479 40.733 26.406 1:49.618 +5.349  13:42:44.692 8 41.286 39.361 26.714 1:47.361 +1.357  13:57:26.231
3 41.737 46.958 26.234 1:54.929 +10.660  13:44:39.621 P9 41.767 42.457 2:05.140 +19.136  13:59:31.371
4 42.466 40.207 25.867 1:48.540 +4271  13:46:28.161 10 40.438 26.369 2:12.048 +26.044  14:01:43.419
5 42.135 40.074 25.862 1:48.071 +3.802  13:48:16.232 11 41.509 39.342 25.586 1:46.437 +0.433  14:03:29.856
6 40.945 39.536 25638 1:46.119 +1.850  13:50:02.351 12 41.031 39.540 25676 1:46.247 +0.243  14:05:16.103
7 41.094 41.072 25.960 1:48.126 +3.857  13:51:50.477 13 40.777 39.404 25.967 1:46.148 +0.144  14:07:02.251
8 40.459 39.479 25,630 1:45.568 +1.299  13:53:36.045
9 40.213 38.722 25.376 1:44.311 +0.042  13:55:20.356 (26) LUCAS CORREA
10 40.081 38.823 25.365 13:57:04.625 1 42.305 26.042 2:19.289 +33202  13:42:59.570
p11 40.637 40.213 1:54.270 +10.001  13:58:58.895 2 42,611 41,575 26.990 1:51.176 +5.089  13:44:50.746
3 42.071 40.756 25.992 1:48.819 +2.732  13:46:39.565
(46) VALENTINO RICCIARDI 4 41.793 40.749 27.308 1:49.850 +3.763  13:48:29.415
1 43.248 26.459 2:15.126 +30.476  13:41:01.392 5 41.564 40.047 25627 1:47.238 +1.151  13:50:16.653
2 41.547 40.191 26.092 1:47.830 +3.180  13:42:49.222 6 41.288 39.920 25.661 1:46.869 +0.782  13:52:03.522
3 40.331 40.999 26.097 1:47.427 +2.777  13:44:36.649 7 41.232 39.996 25.931 1:47.159 +1.072  13:53:50.681
4 40214 39.533 26.149 1:45.896 +1.246  13:46:22.545 8 41.130 39.907 25.813 1:46.850 +0.763  13:55:37.531
5 42.284 39.344 25.966 1:47.594 +2.944  13:48:10.139 p9 41.563 39.869 1:57.587 +11.500  13:57:35.118
6 40.331 38.921 25.863 1:45.115 +0.465  13:49:55.254 10 41.458 25.846 4:08.821  +2:22.734  14:01:43.939
7 40.148 38.709 25.795 1:44.652 +0.002  13:51:39.906 11 42.264 40.427 25.560 1:48.251 +2.164  14:03:32.190
8 40.422 38.773 25.947 1:45.142 +0.492  13:53:25.048 12 41.061 39.521 25.505 1:46.087 14:05:18.277
9 39.978 38.894 25.778 13:55:09.698 13 40.984 39.557 25.570 1:46.111 +0.024  14:07:04.388
10 40.329 38.873 25.782 1:44.984 +0.334  13:56:54.682
11 40.460 39.009 25.727 1:45.196 +0.546  13:58:39.878 (1) EDNIL FILHO
12 40.537 38.713 27.052 1:46.302 +1.652  14:00:26.180 1 44.981 27.878 2:18.730 +31.361  13:41:08.370
13 40.209 38.947 25.799 1:44.955 +0.305  14:02:11.135 2 43.866 42.761 26.952 1:53.579 +6.210  13:43:01.949
p14 40.951 40.224 2:00.279 +15.629  14:04:11.414 3 42.466 42.380 26.460 1:51.306 +3.937  13:44:53.255
4 42.882 41.353 26.410 1:50.645 +3276  13:46:43.900
(7) ELIAS BASRBOSA 5 43.357 41.999 28.347 1:53.703 +6.334  13:48:37.603
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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Federagéo de Automobilismo de Séo Paulo

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 18/04/2025 13:35 .
Practice (30:00 Time) started at 13:35:44
Lap S$1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 43.807 42.027 26.602 1:52.436 +5.067 13:50:30.039
7 43.532 41.938 26.646 1:52.116 +4.747 13:52:22.155
8 42.660 44913 27.366 1:54.939 +7.570 13:54:17.094
9 41.957 41.482 26.338 1:49.777 +2.408 13:56:06.871
10 44.071 42.078 27.076 1:53.225 +5.856 13:58:00.096
1 42.954 41.252 26.451 1:50.657 +3.288 13:59:50.753
12 43.014 42.673 26.415 1:52.102 +4.733 14:01:42.855
13 42.977 40.251 26.085 1:49.313 +1.944 14:03:32.168
14 41.616 40.223 25.885 1:47.724 +0.355 14:05:19.892
15 41.302 40.231 25.836 14:07:07.261
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




